

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/bidet-wiszacy-lavita-sofi-checked-gold-p-1084.html>



Bidet wiszący Lavita Sofi Checked Gold

Cena	1 159,00 zł
Cena poprzednia	1 299,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Kod EAN	5900378334026

Opis produktu

Bidet wiszący LAVITA Sofi Checked Gold

Wymiary w mm (dł x szer x wys): 365x490x325
Kolor: Biały/Grafika
Materiał: Ceramika
Rozstaw śrub mocujących w misce: 18
Typ misy: Podwieszana
Kompatybilny z miską wc: Sofi Slim Checked Gold
Bateria w zestawie: nie

Bidet Wiszący Sofi Checked Gold - Elegancja i Komfort w Twojej Łazience

Bidet wiszący **Sofi Checked Gold** to doskonała propozycja, która łączy nowoczesny design z wyjątkową funkcjonalnością, podnosząc standard higieny i komfortu w każdej łazience. Jego elegancki wygląd, w połączeniu z wysoką jakością wykonania, sprawia, że staje się nie tylko praktycznym urządzeniem, ale także istotnym elementem aranżacyjnym. Dla wielu osób jest to inwestycja w codzienny komfort i poczucie świeżości, której nie zastąpi tradycyjny papier toaletowy. Jeśli marzysz o łazience, która będzie nie tylko estetyczna, ale także zapewni najwyższy poziom higieny, bidet **Sofi Checked Gold** to wybór, który warto rozważyć.

Czy Warto Zainstalować Bidet Wiszący w Łazience?

Decyzja o zamontowaniu bidetu wiszącego zależy od wielu czynników, takich jak indywidualne potrzeby higieniczne, dostępna przestrzeń oraz instalacja wodna w łazience. **Bidet wiszący** oferuje wyższy poziom higieny osobistej niż tradycyjny papier toaletowy, zapewniając dokładniejsze oczyszczenie za pomocą strumienia wody. Dzięki temu użytkowanie bidetu to prawdziwa przyjemność, a poczucie świeżości i czystości jest na wyższym poziomie. Jeśli zależy Ci na komforcie i doskonałej higienie, bidet **Sofi Checked Gold** będzie atrakcyjną opcją, którą warto rozważyć.

Przed zakupem warto upewnić się, że masz odpowiednią przestrzeń do montażu oraz dostęp do instalacji wodnej. Montaż bidetu może wymagać pomocy profesjonalisty, aby zapewnić pełną funkcjonalność urządzenia.

40 mini

WYMIARY ORAZ RYSUNEK TECHNICZNY W GALERII ZDJEĆ

UWAGA! Obecna sytuacja gospodarcza na świecie w niektórych przypadkach przekłada się na dostępność towaru. Przed zamówieniem sprawdź stan dostępności u sprzedawcy aby uniknąć rozczarowań. Z góry dziękujemy!